UBND HUYỆN CÔN ĐẢO

TRẠM CUNG CẤP NƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
__________________________________________________________________________________

NHU CẦU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2021

TẠI TRẠM CUNG CẤP NƯỚC HUYỆN CÔN ĐẢO
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-TCCN, ngày 27/9/2021 của Trạm Cung Cấp Nước huyện Côn Đảo)

Stt

Tên

phòng,

bộ

phận

có nhu

cầu

tuyển

dụng

Số

lượng

người

làm

việc

được

giao

Số

lượng

người

làm

việc

thực

hiện

Số

lượng

vị trí

việc

làm

cần

tuyển

dụng

Tên vị trí việc

làm

Tên chức

danh nghề

nghiệp

Mã ngạch

Yêu cầu về chuyên môn, nghiệp vụ

Ghi

chú

Trình độ

Chuyên

môn/

Chuyên

ngành

Tin học Ngoại ngữ

01

Tổ Kỹ

thuật

– Sản

xuất

14 12 02

Kiểm tra, lắp

đặt, sửa chữa

đường ống

nước; bảo trì,

bảo dưỡng các

thiết bị bơm và

giếng khoan

Kỹ thuật viên

(hạng IV)

hoặc

Kỹ sư (hạng

III)

V.05.02.08

hoặc

V.05.02.07

Trung cấp

hoặc Đại

học

Cấp thoát

nước hoặc

chuyên

ngành khác

phù hợp với

lĩnh vực

công tác

Theo quy

định tại

khoản 1 Điều

2 Thông tư số

03/2014/TT-

BTTTT hoặc

tương đương

Bậc 1 (A1)

hoặc bậc 2

(A2) theo quy

định tại

Thông tư số

01/2014/TT-

BGDĐT hoặc

tương đương

Tổng cộng 02

* Yêu cầu về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức: Vị trí Kỹ thuật viên/Kỹ sư: Căn cứ Thông tư số 24/2014/TTLT-BKHCN-BNV

ngày 01/10/2014 của Bộ Nội vụ - Bộ Khoa học và Công nghệ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Khoa học và

Công nghệ.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-27T14:45:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 26/TB-CCN của Trạm Cung cấp nước